

# APPLES and BOOKS Learning Center



1036 ROUTE 202  
BRANCHBURG, NJ 08876  
(908) 429-4275  
(908) 429-0841 fax  
www.applesbooks.com

## OUTSIDE FOOD FORM

Child's First Name \_\_\_\_\_ Last Name \_\_\_\_\_ Teacher \_\_\_\_\_

Food item \_\_\_\_\_

Ingredients \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Special event \_\_\_\_\_

Parent's Name \_\_\_\_\_ (please print) Telephone \_\_\_\_\_

Parent's Signature \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

**NOTE:** ABLC is a NUT FREE school. Please attach all manufacturer ingredient labels to this form and leave it in the school kitchen for an Administrator's review. Any items containing nuts or processed on equipment that uses nuts will not be given to any students. Homemade items will not be given to students with nut allergies. Forms without ingredient labels attached or food items without forms, will not be served to students. Students with allergies will be given a substitute item from ABLC kitchen.

**For Administrator's Use Only:**

Class: \_\_\_\_\_

Student's with Allergies in this class: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

This food has been checked. All students may eat it.

This food has been checked. The following students may not eat \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_ Time: \_\_\_\_\_ Administrator's Signature \_\_\_\_\_

- The original outside food form **MUST remain attached** to the food items with the ingredient labels. After the celebration, keep the form attached and return leftovers to the kitchen.
- Please place a copy of this form in the Director's mailbox.
- Please give students with allergies a substitute food item from the ABLC kitchen (i.e. graham crackers).